

Årsredovisning

för

HMT Industriflytt AB

556984-4276

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HMT Industriflytt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trelleborg den 28 november 2023



Henrik Mahnke

Styrelsen för HMT Industriflytt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför flyttning av industrimaskiner.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 405	648	1 478	1 812
Resultat efter finansiella poster	1 182	144	23	235
Soliditet (%)	58	85	86	63
Avkastning på eget kap. (%)	96	15	3	29

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%. HMT Industriflytt AB har få men stora kunder som gör sina beställningar periodvis och i olika investeringscykler, därav kan det vara stora skillnader i omsättningen mellan åren. Under räkenskapsåret 22/23 har det varit en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	516 311	153 590	719 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-666 000		-666 000
Balanseras i ny räkning		153 590	-153 590	0
Årets resultat			702 829	702 829
Belopp vid årets utgång	50 000	3 901	702 829	756 730

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 901
årets vinst	702 829
	706 730
disponeras så att	
i ny räkning överföres	706 730
	706 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 405 425	647 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 405 425	647 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-719 716	-368 427
Övriga externa kostnader		-474 419	-109 473
Personalkostnader	1	0	-1 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 691	-24 533
Summa rörelsekostnader		-1 225 826	-503 733
Rörelseresultat		1 179 599	144 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 770	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	0
Summa finansiella poster		2 629	0
Resultat efter finansiella poster		1 182 228	144 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-296 292	50 071
Förändring av överavskrivningar		0	1 624
Summa bokslutsdispositioner		-296 292	51 695
Resultat före skatt		885 936	195 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 107	-42 135
Årets resultat		702 829	153 590

HMT Industriflytt AB
Org.nr 556984-4276

4 (7)

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

160 936

131 651

Summa materiella anläggningstillgångar

160 936

131 651

Summa anläggningstillgångar

160 936

131 651

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

227 300

176 468

Övriga fordringar

460 176

439 160

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

252 714

124 680

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 397

9 424

Summa kortfristiga fordringar

947 587

749 732

Kassa och bank

Kassa och bank

997 195

241 905

Summa kassa och bank

997 195

241 905

Summa omsättningstillgångar

1 944 782

991 637

SUMMA TILLGÅNGAR

2 105 718

1 123 288

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 901

516 311

Årets resultat

702 829

153 590

Summa fritt eget kapital

706 730

669 901

Summa eget kapital

756 730

719 901

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

590 694

294 402

Summa obeskattade reserver

590 694

294 402

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

689 517

61 500

Skatteskulder

53 197

0

Övriga skulder

580

32 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

Summa kortfristiga skulder

758 294

108 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 105 718

1 123 288

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	669 480	519 480
Inköp	60 976	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	730 456	669 480
Ingående avskrivningar	-537 829	-513 296
Årets avskrivningar	-31 691	-24 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-569 520	-537 829
Utgående redovisat värde	160 936	131 651

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond 2018	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2020	76 222	76 222
Periodiseringsfond 2022	68 180	68 180
Periodiseringsfond 2023	296 292	0
	590 694	294 402

HMT Industriflytt AB
Org.nr 556984-4276

7 (7)

2023121907985

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Tobiaeson, Revelino Revision AB

Trelleborg den 28 november 2023



Henrik Mahnke